
KUNNAN YRITYSTUKI 
NUORTEN KESÄ-
TYÖLLISTÄMISEEN 
HAETTAVANA
Toholammin kunta myöntää kesätyöllistämistukea toholampilaisen 
nuoren palkkaamiseen. 

Kesätyöllistämistuki on tarkoitettu 17-20-vuotiaalle nuorelle, jonka 
kotikunta vuonna 2020 on Toholampi. 

Tukea maksetaan 250 €/ työllistetty ja se suoritetaan työnantajalle, 
joka palkkaa nuoren. Tuki maksetaan työnantajalle jälkikäteen. 

Täytä kesätyöhakemus yhdessä työnantajasi kanssa ja toimita hakemus 
kunnantalon neuvontaan tai keskustoimistoon viimeistään 29.5.2020.

Tarkemmat tukiehdot ja ohjeet nuorelle ja työnantajalle 
hakemuslomakkeen liitteessä, joka löytyy kunnan nettisivuilta www.
toholampi.fi > Ajankohtaista > Nuorten kesätyöllistämistuki haettavana. 
Lisätietoja ja hakemuslomakkeita myös kunnantalon neuvonnasta puh. 
040 150 5200 (arkisin klo 9 – 11 ja 12 – 15).

Kunnanhallitus

Tiedote nuorille  
ja työnantajille

Hyvä nuori, olethan aktiivinen  
kesätyöpaikan hakemisessa!

TOHOTULI
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AVUSTUKSET HAETTAVANA

Avustusta voi hakea vain yhdeltä toimielimeltä.

Kunnanhallitus: Kunnanhallituksen avustusten osalta 
hyväksytään vapaamuotoiset hakemukset. Avustusten 
myöntämisen jälkeen saajien tulee toimittaa hallinto-
osastolle tilinpäätöstiedot vuodelta 2019 ennen kuin 
avustus voidaan maksaa. 

Sivistyslautakunta: Sivistyslautakunnan avustusten 
hakemuslomakkeita saa kunnantalon neuvonnasta 
ja kunnan nettisivuilta PDF-muodossa kohdasta 
Ajankohtaista. Avusta ei myönnetä, mikäli vaadittuja 
liitteitä ei ole toimitettu kokoukseen mennessä, jossa 

avustuksista päätetään.

Kunnanhallituksen harkinnanvaraiset toiminta-
avustukset yhteisöille sekä kulttuuri-, nuoriso- ja 
liikuntatoimien yleis- ja kohdeavustukset seuralle, 
yhdistyksille ja muille toimijoille on haettavana 
31.3.2020 klo 15.00 mennessä.
Toholammin kulttuuri- ja liikuntarahaston kulttuurin 
apurahat ovat haettavissa 30.4.2020 klo 15.00 
mennessä.

Kunnanhallitus ja sivistyslautakunta

Kunnanhallituksen ja kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimien 
talousarvioavustukset sekä kulttuuri- ja liikuntarahaston 
kulttuurin apurahat vuodelle 2020 ovat haettavana. 

Paikalla myös 
valtiovarain-

ministeri
Katri Kulmuni

KUNTA TARJOAA KAHVIT JA MAKKARAT!

SYTYKETTÄ LAMPILTA
la 7.3.2020 klo 9 - 12
Toholammin kunnantalolla

Mukana rekrytapahtumassa mm.
4H, Aalto Haitek, Eezy, Finn Spring, KASE, Kasenet, Kokkotyösäätiö,

KPEDU, NJC, TehoPimut NY, Toholammin Energia,
Toholammin kehitys, Toholammin Yrittäjät

Biolaakso Toholampi -videon ensiesitys

Härkänevan ekosysteemihanketta
esittelevät klo 9.30 alkaen:

Janne Hakala, Ilpo Wennström, Markus Virkkala

Killsphere esiintyy klo 11

RAKENNUS- 
VALVONTA 

Rakennustarkastaja on paikalla 
pääsääntöisesti maanantaista torstaihin,  

puh. 040 150 5310. 

Suosittelemme, että varmistatte 
rakennustarkastajan paikalla olon  

soittamalla ja sopimalla  
tapaaminen etukäteen.
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Maaseutuyksikkö  
Kaseka tiedottaa
www.kaseka.fi

KANSALLISTEN KOTIELÄINTUKIEN HAKU 2020
Kansallisten kotieläintukien ennakko on haettavissa viimeistään 27.3.2020. Tällä alueella 
ennakkoa voi hakea emolehmistä, sonneista, häristä, kutuista, uuhista, teurashiehoista sekä 
sioista ja siipikarjasta. Ennakkoa voi hakea Vipu-palvelussa tai lomakkeella 139.
Huom! Sika- ja siipikarjatalouden tuki haetaan kokonaisuudessaan viimeistään 27.3.2020. 
Sitä ei voi enää hakea päätukihaun yhteydessä keväällä.
Ennakko on n. 75 % myönnettävästä tuesta ja se maksetaan arviolta huhtikuussa. Lopullinen 
tuki maksetaan keväällä 2021. Jos et hae ennakkoa, tuki maksetaan kokonaisuudessaan keväällä 
2021.
Kotieläintukien osallistumisilmoitus tulee myös olla voimassa. Jos et ole jättänyt 
osallistumisilmoitusta 2015 - 2019, palauta se ennakkoa hakiessa tai viimeistään 15.6.2020. 
Osallistumisilmoituksen voi jättää Vipu-palvelussa tai lomakkeella 184.
Luomusitoumuksia voi hakea v. 2020
Vuonna 2015 annetut luomusitoumukset päättyvät huhtikuussa 2020. Voit hakea 
sitoumuksellesi vuoden jatkoa kevään päätukihaussa. 
Myös uudet luomusitoumukset ovat haettavissa. Voit myös liittää sitoumukselle lohkoja, jotka 
ovat olleet viime vuonna luomusitoumuksella. Kevään aikana varmistuu, voiko vanhoihin 
sitoumuksiin hakea lisäalaa.
• Keväällä 2020 voit lisäksi vastaanottaa luomusitoumuksen saadessasi hallintaasi lohkoja, 
  jotka ovat olleet 2019 luomusitoumuksella
• vaihtaa kasvisitoumuksen kotieläinsitoumukseksi tai toisinpäin.
Myyntikasvivaatimus koskee myös osaa kotieläintiloista v. 2020
Myyntikasvivaatimus koskee maatilaasi vuodesta 2020 alkaen, jos tilallasi on vuonna 2015 
alkanut sitoumus luonnonmukaisesta kasvintuotannosta, mutta kotieläintuotantosi on 
tavanomaista. Vaati-mus koskee tilaasi, vaikka vuonna 2015 antamasi sitoumus olisi korvattu 
uudella lisäalan liittämisen vuoksi. Vaatimus ei ole uusi, vaan se sisältyy luomusitoumuksen 
ehtoihin. 
Myyntikasvivaatimuksen täyttämiseen on kaksi vaihtoehtoa:
• Ilmoita sitoumusalastasi vuonna 2020 vähintään 30 % niin sanotuille myyntikasveille
• Ilmoita luonnonmukaiseen tuotantoon se eläinlaji, jonka rehuksi valtaosa tilasi sadoista 
  on käytetty
Lue lisää myyntikasvivaatimuksesta (ruokavirasto.fi)

Ruokavirasto luopuu tukiyhteenvetojen  postituksista maatiloille
Ruokavirasto ei postita vuodesta 2020 lähtien  viljelijöille yhteenvetoja maksetuista 
maataloustuista. Tukiyhteenvedot edellisen vuoden maksuista on postitettu maatiloille 
vuosittain tammi-helmikuun vaihteessa. Viljelijät näkevät tukiyhteenvetoa vastaavat tiedot 
verkkoasiointipalvelu Vipussa. Viljeli-jät voivat tarvittaessa kysyä tukiyhteenvedossa esitettyjä 
tietona kunnan maaseutuasiamieheltä.

MAATILAN SPV-PÄIVÄ TO 12.3.2020
klo 9:30-15:15, Toholampi, kunnantalo
Sukupolvenvaihdosta suunnitteleville ja spv-prosessissa oleville, jatkajille ja luopujille. Onnistunut 
spv, verokysymykset, henkinen valmistautuminen, spv rahoittaja näkökulmasta, nuoren viljelijän 
aloitustuki, eläkevaihtoehdot jne. Kahvitarjoilu (Avain Säästöpankki), Omakustanteinen lounas. 
Ilmoittautumiset (viim. 6.3.) www.kpedu.fi/ajantasalla 
tai ritva.jaakkola@kpedu.fi  p. 044 7250 625.  

OMENAPUIDEN LEIKKAUSKURSSI
Kirjastotalo, Kirkkotie 2, Toholampi
Pe 24.4.2020 klo 17 - 19.15
op. Marko Ahola
Kurssimaksu: 10 € 
Tule ja opettele omenapuun leikkausta yhdessä opettajan opastuksella. 
Käymme läpi omenapuun leikkauksen luonnossa joko kurssilaisen 
kotipuutarhassa tai opettajan valitsemassa paikassa. Kurssilla saat 
käytännön vinkkejä ja neuvoja omenapuun hoidosta. Ota mukaasi hyvä 
mieli, puutarhasakset ja pukeudu säänmukaisesti. Ilmoittaudu ennakkoon 
ke 22.4. mennessä! Mikäli sinun puutarhassasi on leikkaukseen sopivia 
omenapuita, mainitse siitä ilmoittautumisen yhteydessä. Kokoontuminen 
kirjaston pihalle klo 17.

KESÄJOOGA
Kuusiston koulu, sali, Ullavantie 18 A, Toholampi
To 7. - 28.5.2020 klo 15.15 - 16.45 & Ti klo 15.15 - 16.45 
op. Kai Heikkilä
Kurssimaksu: 15 € 
Yin-jooga. Sopii kaikille tasosta, iästä ja sukupuolesta riippumatta. Ota oma alusta mukaan. Pukeudu 
lämpötilaan sopiviin ja joustaviin vaatteisiin, joissa on helppo liikkua. Yhteensä 5 kokoontumiskertaa to 
7.5., 14.5., 21.5. (helatorstai), ti 26.5. ja to 28.5. Mikäli jonakin kertana on sopivan lämmintä joogata 
ulkona, siitä ilmoitetaan ennakkoon samana päivänä tekstiviestillä.

TEATTERI-KURSSI
Toholammin kunnantalo, Lampintie 5, Toholampi
To 5.3. - 25.6.2020 klo 18 - 21 
op. Eija-Liisa Pokki
Kurssilla aloitetaan Häkkilän kesäteatterin näytelmän valmistelu to 5.3.2020 klo 18. Harjoitusajankohdat 
sovitaan erikseen. Kurssille ovat kaikki tervetulleita vasta-alkajista teatterin konkareihin. Osallistujien 
tulisi kuitenkin olla iältään vähintään 14-vuotiaita. Tule rohkeasti mukaan - teatteriyhdistys maksaa 
kurssimaksun!

KANTO KANSALAISOPISTON  
KEVÄÄN UUDET KURSSIT: 
Ilmoittaudu ennakkoon https://www.opistopalvelut.fi/kannus/
puh. 044-4745 244 tai heli.makitalo@kannus.fi

MENNÄÄN BUSSILLA  
– MAALISKUUSSA MAKSUTTA!
Toholammin kunta ja Pohjolan Matka tarjoavat kuntalaisille jo toisen kerran mahdollisuuden kulkea 
maksutta tietyillä koulukuljetusreiteillä maaliskuun ajan. 
Maksuton maaliskuu -joukkoliikennekokeilulla tuodaan esille sitä, että koulukuljetukset toimivat 
normaalina joukkoliikenteenä. Niitä voivat hyödyntää myös muut kuin oppilaat ja opiskelijat 
esimerkiksi keskustassa asiointiin tai työmatkoihin.
Kokeilu ei koske oppilaita, jotka eivät kuulu maksuttoman koulukuljetuksen piirin eikä lukiolaisten 
koulumatkaetuuden toteutus muutu kokeiluaikana.
Kokeilu alkaa maanantaina 2.3.2020 ja päättyy tiistaina 31.3.2020. Koulukuljetusreitit ajetaan vain 
koulupäivinä. Muina aikoina samoja koulukuljetusreittejä voi hyödyntää maksamalla linja-autossa 
normaalin kilometripohjaisen hinnan. 
Aikataulut ja reitit löytyvät sivulta www.kyytiin2.fi/aikataulut

Lisätiedot:
Toholammin sivistystoimisto, puh. 040 150 5231
Pohjolan Matka, puh. 020 130 3575

TOHOLAMPI

KASE YRITYSPALVELUN UUDET HENKILÖT 
ALOITTAVAT TYÖSSÄÄN HELMIKUUSSA

Kaustisen seutukunnan KASE Yrityspalvelun henkilöstö vaihtuu helmikuun aikana 
yritysneuvonnan tehtävien siirtyessä Erkki Laiteelle ja Jarmo Finnilälle. Yritysneuvoja 
Erkki Laide aloittaa tehtävässään 1.2.2020 ja yrityskehittäjä Jarmo Finnilä 
17.2.2020. 
Yrityskehittäjä Jarmo Finnilän asiakkaina ovat pääosin kehittyvät ja kasvavat 
yritykset. Painopisteenä on toimivien yritysten liiketoiminnan kehittäminen. 
Jarmo avustaa yrityksiä tarpeiden mukaan esimerkiksi kasvuun, innovaatioihin, 
teknologiaan, kansainvälistymiseen ja investointeihin liittyen. Myös rahoitukseen, 
toimitiloihin, koulutukseen ja rekrytointiin liittyvissä kysymyksissä voi kääntyä Jarmon 
puoleen. 
Yritysneuvoja Erkki Laiteen asiakkaina ovat pääosin aloittavat ja muutostilanteissa 
olevat yrittäjät sekä myös toimivat yritykset tarpeen mukaan. Aloittavien yritysten 
neuvontaan sisältyy mm. yritysidean arviointia, liiketoimintasuunnitelman, 
kannattavuuslaskelmien ja asiakirjojen laadintaa sekä rahoitukseen ja tukiin liittyviä 
selvityksiä ja hakemusten laadintaa. Erkki neuvoo yrityksiä myös muutostilanteissa 
esimerkiksi omistajanvaihdoksiin ja yrityskauppoihin liittyvissä tilanteissa, 
taloudellisissa vaikeuksissa ja yritystoiminnan lopettamisessa. 
Projektipäällikkö Timo Pärkkä toimii seudun yritysverkostojen ja toimialojen 
kehittämisessä. Timon tehtävän painopiste on avustaa seudun yrityksiä 
valmistautumaan alkaviin suurhankkeisiin. Timo on aloittanut tehtävässään 
tammikuun alussa.
Erkin, Jarmon ja Timon toimialueena ovat kaikki seutukunnan kunnat: Halsua, 
Kaustinen, Lestijärvi, Toholampi ja Veteli. He tulevat mielellään käymään 
yrityksessäsi paikan päällä. Tarvittaessa sopiva tapaamispaikka löytyy jokaisesta 
kunnasta. Myös etäneuvottelut, sähköposti tai perinteinen puhelu onnistuvat hyvin. 

Ota yhteyttä!
Jarmo Finnilä, yrityskehittäjä, p. 050 337 3538
Erkki Laide, yritysneuvoja, p. 044 561 2154
Timo Pärkkä, projektipäällikkö, p. 040 757 3519
sähköpostit etunimi.sukunimi@kaustisenseutukunta.fi

Lisätiedot: Petri Jylhä, kehittämisjohtaja, p. 050 551 3030,  
petri.jylha@kaustisenseutukunta.fi

HIIHTOLOMAREISSU
Duudsonit Activity Park/Ideapark Seinäjoki maanantaina 24.2.
Aikataulutus: Toholampi klo 8.00 tori
Lestijärvi klo 8.30 Kauppisen huoltoasema
Halsua klo 8.50 yritystalon piha
Ja Seinäjoelta takaisin päin lähtö klo 16.00
Kyydin hinta 10 €/lähtijä
Duudson Activity Park:iin menevät ostavat itse pääsylipun 
Sitovat ilmoittautumiset 17.2. mennessä 040-5199 154/Sari 
HUOM!!! Mukaan mahtuu 21 ensimmäistä lähtijää
MUISTATHAN: Mikäli menet Duudson Activity Park:iin niin trampoliinialueella 
edellytetään käyttämään trampoliinisukkia turvallisuussyistä.

Matkan järjestävät Toholammin- ja Halsuan 4H-yhdistykset  
sekä Lestijärven vapaa-aika toimi

TOHOLAMPI TIEDOTTAA
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ELOKUVAT PE 21.2.2020
Toholammin Kulttuurisalissa

Heinähattu, Vilttitossu
ja ärhäkkä koululainen
klo 17
Lippu 8 €
Kesto 1 t 15 min
Lajityyppi: perhe-elokuva
Ohjaaja: Lenka Hellstedt
Pääosissa: Emelia Levy, Matilda Pirtti-
kangas, Niina Lahtinen, Joonas Nord-
man, Janne Kataja, Lari Halme, Pir-
jo Heikkilä, Krisse Salminen, Ak-
sa Korttila

Se mieletön remppa
klo 19
Lippu 10 €
Kesto 1 t 30 min
Lajityyppi: komedia
Ohjaaja: Taneli Mustonen
Pääosissa: Sami Hedberg,  
Kiti Kokkonen

Juomien, popcornien, karkkien yms.  
tuominen saliin kielletty!

 
 
 
 

sto 

 
 

Chopinin ja 
Ligetin 
vuoropuhelu 

Toholammin Kulttuurisali 
su 8.3.2020 klo 18 

 

 

Liput ovelta 10 € 

  
 
 
Järjestää 
Toholam- 
min 
kulttuuri- 
toimi 

Toholammin Kulttuurisalissa
su 29.3.2020 klo 14

Lippu 10 €

Jonna L anki ne n,  A i no Kinnunen,  Ol l i  S ippola  –  v iulu  
M i kko Malmivaara  -  k i tara

Polenta esittää: 
KAUSTINEN TURBO

Nuppi ja Ruppi -ryhmä
Muistisairautta sairastaville ja
heidän läheisilleen suunnattu

ryhmä, jonka tarkoituksena on
tarjota vertaistukea ja tietoa

elämään muistisairauden kanssa
sekä aivoja aktivoivaa tekemistä.

 Läheisille ja sairastuneille
pääasiallisesti eriytetty ohjelma.
Ryhmään voi osallistua läheinen

tai sairastunut myös yksin.

TOHOLAMPI
Kunnantalo, Lampintie 5

KEVÄT 2020
joka toinen tiistai 
klo 14.00 - 15.30

21.1, 4.2, 18.2, 3.3, 17.3, 31.3,
14.4, 28.4, 12.5, 26.5, 9.6

Lisätietoja Muistiluotsista  puh. 044 772 0093 
tai  OmaisOivasta puh. 040 765 3327

Keski-Pohjanmaan 
Omaishoitajat ry

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lasse Heikkilän pääsiäismusikaali 

Simon Kyreneläinen 
la 4.4.2020 klo 15 

Lampin hallissa 
 
 

Mukana myös Lumina ja miehet 
 

Esitystä ei suositella alle 12-vuotiaille 
 
 

Vapaa pääsy 
Kolehti ja kahviraha kulujen peittämiseen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lasse Heikkilän pääsiäismusikaali 

Simon Kyreneläinen 
la 4.4.2020 klo 15 

Lampin hallissa 
 
 

Mukana myös Lumina ja miehet 
 

Esitystä ei suositella alle 12-vuotiaille 
 
 

Vapaa pääsy 
Kolehti ja kahviraha kulujen peittämiseen 

SEURAKUNNAN  
MUITA TILAISUUKSIA

La 7.3. klo 18 Sydän - jääkristalli, 
Straussin liedejä ja Bo Carpelanin 

runoja Toholammin seurakuntakodissa.

Tiia Maria Saari - sopraano, Kullervo 
Latvanen - laulu ja lausunta, Mindaugas 

Neverovas - piano. Ohjelma 10 €

Pe 13.3. klo 19 Elämäni veisu -ilta 
Sykäräisen kappelissa

Piia Rautiainen, Jukka-Pekka Leppänen, 
Sami Toikkanen, Kristiina Huusko, Virpi Ali-

Haapala

Su 3.5. klo 10 Kansainvälinen messu 
Toholammin kirkossa

Messuun kutsutaan erityisesti 
paikkakunnalla asuvia ulkomaalaisia

Oi Natsarealainen  
– musiikkia ja runoja 
kärsimyksestä  
pääsiäisen iloon 

Toholammin kirkossa ke 8.4. klo 19

Eliisa Haapamäki, huilu – Helena Haaponiemi, lausunta

Aili Myllykoski ja Lassi Mäkelä, laulu

Iiris Rautiola, piano ja urut – Sara Saukko, klarinetti

Ohjelmamaksu 5 € Jussinpirtin toiminnan tukemiseen.

Toholammin seurakunta ja Jussinpirtti



IK Itella Posti Oy

TOHOTULI
TOHOTULI kuntatiedote

Julkaisija: Toholammin kunta
Levikki: 1 640 kpl

Levikkialue: Toholampi
Taitto: I-Mediat Oy
Paino: I-print Oy
Jakelu: Posti Oy

Ilmestymispäivä 20.2.2020

Lehden seuraava numero  
huhtikuussa 2020

JOUTSENMERKITTY PAINOLAITOS 
I-print Oy, lupanumero 4041 0895

Tuu kyytiin 
-työpaja

Tule keskustelemaan maaseudun 
liikennepalveluista! Kuinka ne voivat 
palvella sinua, harrastusporukkaasi, 
mummoasi tai kaimaasi entistäkin 
paremmin?
Kyytiin2 -hanke, Keskipohjalaiset 
Kylät ry ja Kosti Ry kutsuvat kaikki 
Keski-Pohjanmaan asukkaat ja 
yhdistykset mukaan kehittämään 
seudullemme entistäkin toimivampia 
liikenneratkaisuja: joukkoliikenne, 
pakettipalvelut, kimppakyydit, sote-
kuljetukset, kaukoliikenne jne.

Työpaja järjestetään Jussinpirtillä 
17.3.2020 klo 18-20.  
Osoite: Elnantie 2, Toholampi.
Tervetuloa! Kahvitarjoilu!
Lisätiedot:
Tomas Luoma
Projektipäällikkö, Kyytiin2 -hanke
040-142 4257
tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi

  

PERJANTAISIN KLO 13 Jussinpirtin  
Äijäkööri, kansanlauluja ja muuta  
mukavaa! Jatkuen toukokuuhun.
TO 20.2. KLO 18 Sävel Soi Jussin- 
pirtillä, mukana Minna Lankinen
24.2.-1.3. Hiihtoloma, kuntosalille 
pääsee avainkortilla.
TI 3.3. KLO 13 Naisten keskustelu-
tuokio, keskusteluun johdattaa  
Marja Hylkilä.
Ota itsellesi tärkeä esine mukaan.
MA 9.3. KLO 13 Tohtori Erkki Kujala 
kertoo sotasukupolven elämästä.
”Puutteesta kukoistukseen suomalaisen 
hyvinvointiyhteiskunnan rakentajina”
KE 11.3. KLO 19 Jussinpirtin tietovisa
Tule yksin tai kaverin kanssa  
kilpailemaan hauskaan tietovisailtaan 
Jussinpirtille.
TI 17.3. KLO 18-20 Tuu kyytiin  
-työpaja Jussinpirtillä
Tule keskustelemaan maaseudun 
liikennepalveluista! Kuinka ne voivat 
palvella sinua, harrastusporukkaasi, 
mummoasi tai kaimaasi entistäkin 
paremmin?
Kyytiin2 -hanke, Keskipohjalaiset 
Kylät ry ja Kosti ry kutsuvat kaikki 
Keski-Pohjanmaan asukkaat ja 
yhdistykset mukaan kehittämään 

KUNTOSALIRYHMÄT 
KESKIVIIKKOISIN 
KLO 10.30 
Voimaa ja tasapainoa 75+, 
omatoimisesti
TORSTAISIN
KLO 9.30 
Naiset, ohjaa Minna Vilppola
KLO 10.30 
Miehet, ohjaa Minna Vilppola
KLO 12 
Miehet, ohjaa Raimo Kallio

seudullemme entistäkin toimivampia 
liikenneratkaisuja – joukkoliikenne, 
pakettipalvelut, kimppakyydit, sote-
kuljetukset, kaukoliikenne jne.
TI 24.3. KLO 18 Vain Naisille -ilta, 
mukana Eija Seppä
Kahvitus klo 17.30 alkaen.
PE 3.4. KLO 13 Sävel Soi, tule 
laulamaan yhteislauluja Äijäköörin 
kanssa.

HYVINVOINTIA LAMPPILAISILLE 

JUSSINPIRTTI

Toholammin Hyvinvointikeskus Maunu ry, osoite Elnantie 2, e-mail: jussinpirtti@gmail.com

Jussinpirtti , lamppilaisten oma paikka,  
virkeyttä ja hyvää mieltä!

OI NATSAREALAINEN –  
MUSIIKKIA JA RUNOJA 

KÄRSIMYKSESTÄ  
PÄÄSIÄISEN ILOON 

ke 8.4. klo 19 Toholammin kirkossa

Eliisa Haapamäki, huilu –  
Helena Haaponiemi, lausunta

Aili Myllykoski ja Lassi Mäkelä, laulu
Iiris Rautiola, piano ja urut –  

Sara Saukko, klarinetti

Ohjelmamaksu 5 €

Seuraa ilmoitteluamme huhti- ja 
toukokuun tilaisuuksista Lestijoki-
lehdestä, tapahtumakalentereista ja 
facebookista.

Tue toimintaamme ja liity 
yhdistyksemme jäseneksi, jäsenmaksu 
10 €/v. Jäsenenä saat alennusta 
kuntosalin kausikorttihinnoista.
Huom! Kuntosalillamme käyvät myös 
TYKY-setelit.
Jussinpirtin tiloja voi vuokrata myös 
erilaisten tilaisuuksien järjestämiseen 
edullisesti.
Etsi Jussinpirtti Facebookista ja tykkää!

TUESTASI JA MUKANAOLOSTASI 
LÄMPIMÄSTI KIITÄMME
Mikä sinua kiinnostaa?  
Ota yhteyttä, järjestetään mieluisaa  
toimintaa Jussinpirtillä.
Terveisin Mona Tiala, sihteeri,  
mp. 045 84 222 51 

  Perinteinen 

 Leijonien penturieha

• kahvio, lämmintä juomaa  
• arvontaa 
• makkaranpaistoa, vaahtokarkkeja
• sammutusauton esittelyä, 
  esittelijä  pelastuslaitoksen Toholammin asemalta,  
  sammutusesitys klo 12.00
• tehtävärata 
• ym. mukavaa tekemistä lapsille

  (säävaraus)

Lauantaina  7.3.2020  klo 11 - 13 urheiluhallin maastossa

Nyt koko perheen voimalla ulkoilemaan!

  Perinteinen 

 Leijonien penturieha

NETTITREFFIT
eSeniorit tarjoavat apua puhelimen, tabletin ja tietokoneen 
käytössä. Jos sinulla on ongelmia jonkin laitteen käytössä, ota 
laite ja mahdollisesti tarvitsemasi salasanat mukaasi ja tule 
kunnantalon kokoushuoneeseen 2. Opastus on ilmaista.

Sinua ovat auttamassa vapaaehtoiset:

Sonja Laajala  ..........puh. 045 6512378

Ilari Kumpulainen  ...puh. 0500 561923

Eija Kumpulainen  ...puh. 050 5556600

Hannu Ohtamaa .....puh. 044 2016655

Sirpa Ohtamaa  .......puh. 0500 661902

Kevään 
opastuspäivät 

joka kuukauden 
toinen tiistai              

10.3.
14.4.
12.5.

TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄJÄT  
JA YHDISTYKSET 

Kun alatte suunnittelemaan tilaisuuksia Toholammille, ol-
kaa yhteydessä kulttuuritoimistoon, jossa pidetään listaa 
tulevista tapahtumista. Koitetaan yhdessä välttää päällek-
käisyyksiä mahdollisuuksien mukaan. Tiedot kannattaa 
laittaa KP24-verkkokalenteriin, josta ne siirtyvät kunnan 
sivuille ja Keskipohjanmaa-lehteen. 


